Sistema de Administracion Municipal Integrado

VALLE DE ANGELES, FRANCISCO

MORAZAN

EJERCICIO: 2021
USUARIO: EDSON.PADILLA

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

06/12/2021 11:45:38 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

EXPEDIENTE

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

8255

20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021

20/10/2021

~—

349.06
1,047.18
349.06
1,047.18
349.06
349.06
3,141.54
349.06
349.06
1,047.18
1,047.18
349.06
1,396.24
349.06
1,047.18
349.06
1,396.24

349.06

SAMI

Emision: 06/12/2021
Hora:



Sistema de Administracion Municipal Integrado
VALLE DE ANGELES, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021

USUARIO: EDSON.PADILLA

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11750 - Contribuciones para Seguro

Social

11750 - Contribuciones para Seguro

Social

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

06/12/2021 11:45:38 a.m.

Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA
BLADIMIR CASTRO ZAVALA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

08019003249605

0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299
0826198400299

8255

8255

8255

8256

8255

8256

8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257
8257

20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021

& SAMI

Emision: 06/12/2021
Hora: 11:45 a.m.

349.06
698.12
1,745.30
2,094.36
36,609.84

4,307.04

6,500.00
4,000.00
6,000.00
19,500.00
4,000.00
3,000.00
2,500.00
5,500.00
2,500.00
2,700.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
8,300.00
3,000.00
1,000.00
7,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

VALLE DE ANGELES, FRANCISCO '
e =~ QW SAMI
—

EJERCICIO: 2021
USUARIO: EDSON.PADILLA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/12/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:45 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales BLADIMIR CASTRO ZAVALA 0826198400299 8257 20/10/2021 9,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 586.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 592.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 1,020.00
11100 - Sueldos Bésicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 390.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 181.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 181.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 880.54
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 175.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 580.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 181.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 773.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 181.00
11100 - Sueldos Bésicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 580.00
11100 - Sueldos Bésicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 240.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 240.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 1,925.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 1,639.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 660.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 670.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 230.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 308.00
11100 - Sueldos Basicos KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 275.00
12200 - Jornales KAREN YESSENIA GUILLEN MENDEZ 0410199200166 8258 20/10/2021 2,299.00

06/12/2021 11:45:39 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; VALLE DE ANGELES, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021

USUARIO: EDSON.PADILLA

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11400 - Adicionales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

12200 - Jornales

06/12/2021 11:45:39 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DIANA LISSET AMADOR
MALDONADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LEYLI MARCELA ALONZO ZUNIGA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CARLOS EZEQUIEL MARTINEZ
ROMERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FABIO ALEXANDER GIRON
SAUCEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KELVIN STIVENSON MARADIAGA
MAIRENA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JENNYFER ROMELIA GONZALEZ
OSORIO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS ALFREDO LOPEZ GARCIA
LUIS ALFREDO LOPEZ GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0826198200239

0801197814253

0826198700208

0801198601766

0826199400003

0826199200074

0826199800015
0826199800015

ARNOL ESAU SALGADO VELASQUEZ 0826200100114

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NELSON DANERI AGUILAR
SALGADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANGEL ANTONIO CHIRINOS
ARTIAGA
ANGEL ANTONIO CHIRINOS
ARTIAGA

0826198400328

1807199701658

1807199701658

8262

8263

8292

8217

8218

8220

8229
8300

8230

8231

8248

8301

20/10/2021

20/10/2021

28/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021
28/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

15/10/2021

28/10/2021

@ SAMI

Emision: 06/12/2021
Hora: 11:45 a.m.

3,500.00

3,000.00

7,666.66
8,750.00
8,750.00
9,050.00

8,750.00
8,750.00

17,500.00

5,833.33

9,050.00

9,050.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

VALLE DE ANGELES, FRANCISCO :
HoRAZAN == W SAMI

EJERCICIO: 2021 —
USUARIO: EDSON.PADILLA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/12/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:45 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales CRISTOFER JOSUE URQUIA URQUIA 0826200000101 8249 15/10/2021 25,200.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales SOVEYDA ELIZABETH BURGOS 0823196600051 8261 20/10/2021 3,200.00
HERRERA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales LIDIA MARGARITA SOTO SALGADO 0826199300050 8272 21/10/2021 9,050.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales MARLON ALEJANDRO SALGADO 826199600043 8285 28/10/2021 8,750.00
SALGADO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales KAREN WALESKA SALGADO 0826199200194 8294 28/10/2021 8,750.00
MONCADA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16200 - Compensaciones Marco Antonio Garcia Torres 0826197000099 8277 22/10/2021 6,233.33

Total: 323,584.10

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ﬁhCGAE'-L'EISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 5,519.94

11100 - Sueldos Bésicos ﬁhcc_;AEﬁIsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 8,410.94

11100 - Sueldos Basicos ﬁhCGAE'-L%A MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 26,372.82

11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAEILDEIsA MUNICIPAL DE VALLE DE (8269995415937 2206 27/10/2021 7,410.94

11100 - Sueldos Basicos ﬁhCGAE'-L'E{SA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 7,519.94

11100 - Sueldos Bésicos ﬁkICGAEILDEIsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 113,033.46

06/12/2021 11:45:39 a.m. 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado

VALLE DE ANGELES, FRANCISCO -
e =~ QW SAMI
—

EJERCICIO: 2021
USUARIO: EDSON.PADILLA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/12/2021

Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:45 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Bésicos ﬁhcc_;AEﬁIsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 7,519.94
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAELL%IsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 33,450.22
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAEt'%ISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 14,646.88
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAELL'%A MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 41,234.70
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAEt'EISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 25,460.82
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAELL%IsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 23,369.11
11100 - Sueldos Bésicos ﬁkICGAE'LDEISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 34,780.76
11100 - Sueldos Basicos ﬁhCGAELL%IsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 27,782.82
11100 - Sueldos Bésicos f\kICGAE'-LDEISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 18,411.88
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAELL%IsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 10,920.94
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAE'-L%A MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 6,019.94
11100 - Sueldos Bésicos ﬁh%AELL%IsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 14,742.94
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAE'-LEégA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 7,225.94
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhcc_;AELL'EISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 13,125.94
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhCGAELL%IsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2206 27/10/2021 21,872.82
11100 - Sueldos Bésicos ﬁhcc_;AELL'%ISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2208 27/10/2021 78,067.98
12200 - Jornales ﬁhCGAELL%IsA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2209 27/10/2021 18,326.00
12200 - Jornales ﬁhcc_;AELL'EISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2210 27/10/2021 35,204.77
12200 - Jornales ﬁhCGAELL'EISA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2210 27/10/2021 70,770.23

Total: 671,202.67

06/12/2021 11:45:40 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
VALLE DE ANGELES, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021

USUARIO: EDSON.PADILLA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

- = .

Total Clase Objeto:

S~—

SAMI

Emision: 06/12/2021

Hora:

994,786.77

11:45 a.m.

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
i:gﬁgis' dEgtlFJ:Cigsbril?g;/SStigaCioneS Y STEVEN FELIPE ARMIJO LAINEZ 0801198217688 8253 15/10/2021 16,242.19
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605 8255 20/10/2021 349.06
Social (IHSS), S.A
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
iﬁ‘é?tg r'l,aserViCiOS de Contabilidad y MIRNA LETICIA REYES BACA 0816197900097 8216 14/10/2021 180,000.00
iﬁgﬁg r'l,aSGWiciOS de Contabilidad y MIRNA LETICIA REYES BACA 0816197900097 8216 14/10/2021 180,000.00
iﬁjﬁg r'l,aservidos de Contabilidad y MIRNA LETICIA REYES BACA 0816197900097 8216 14/10/2021 180,000.00
Total: 556,591.25
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24300 - Servicios Juridicos ALCALDIA MUNICIPAL DE VALLE DE 8269995415937 2210 27/10/2021 13,150.94
ANGELES
Total: 13,150.94
Total Clase Objeto: 569,742.19

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y JUAN FERNANDO PINEDA 0826198200109 8267 20/10/2021 307,200.00
Bebidas COLINDRES
Total: 307,200.00

06/12/2021 11:45:40 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

VALLE DE ANGELES, FRANCISCO -
HORAZAN == 8 SAMI

EJERCICIO: 2021 ~—
USUARIO: EDSON.PADILLA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/12/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:45 a.m.

CLASE OBJETO: ALIMENTOS
Total Clase Objeto: 307,200.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina DETALLISTAS S A 08019005467720 8234 14/10/2021 4,600.00
35610 - Gasolina DETALLISTAS S A 08019005467720 8234 14/10/2021 28,599.99
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35’809 - Productos de Material ALEJANDRA PAMELA TORRES 0826199100012 8241 14/10/2021 2,740.00
Plastico PONCE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
g%i(t’i‘zc; Productos de Material PLASTICOS TONY'S S DE R L 08019010271063 8276 21/10/2021 10,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gféi(t’i‘zc; Productos de Material INVERSIONES UCLES S DE RL DE CV 08269007069356 8284 22/10/2021 164,265.00

Total: 210,704.99

Total Clase Objeto:  210,704.99

06/12/2021 11:45:40 a.m. 8



